О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
28 декабря 1999 года N 2005

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 сентября 2002 года N
953. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 8
июня 2017 года № 353
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 08.06.2017 №

 (вводится в действие со дня его подписания и подлежит официальному 353
опубликованию).
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 28 постановление
декабря 1999 года N 2005 "О дополнительных мерах по решению проблемы
задолженности перед иностранными организациями" (САПП Республики
Казахстан, 1999 г., N 58, ст. 572) следующие изменения:
      в пункте 1:
      ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам задолженности
перед иностранными организациями:
      Зверькова Вадима Павловича - вице-Министра иностранных дел
       Республики Казахстан
      Нигматулина Нурлана Зайруллаевича - вице-Министра транспорта и
       коммуникаций Республики
       Казахстан
      вывести из указанного состава Идрисова Ерлана Абильфаизовича, Туякбаева
Руслана Шеризатовича.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
П р е м ь е р - М и н и с т р
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан